檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市楊梅區公所　函

地址：32641桃園市楊梅區大成路2號

承辦人：黃雋智

電話：03-4783683#171

電子信箱：10016423@mail.tycg.gov.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年12月30日

發文字號：桃市楊文字第1050041808號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017「楊梅好好看」花燈競賽簡章（含報名表）(1050041808_Attach01.pdf)

主旨：檢送本所辦理2017「楊梅好好看」花燈競賽簡章（含報名

表），敬請貴校協助宣傳，鼓勵師生踴躍組隊報名參賽，

請查照。

說明：

一、為發揚本區在地傳統文化，並喚起及傳承當地民眾過往記

憶，藉由花燈展示呈現楊梅早期傳統「花燈踩街」熱鬧氣

氛，吸引外地遊客前來欣賞，感受本區濃厚客庄風情。

二、競賽期程說明如下：

(一)初審：即日起至106年1月15日下午5時前，將報名表及

彩色花燈設計圖送達活動小組（台北市信義區莊敬路325

巷60號8F-1），並於1月18日公布結果。

(二)複審：通知初審入選者製作花燈成品，並於106年2月12

日公布得獎名次。

(三)展示：花燈得獎作品於106年2月13日至19日展示。

(四)頒獎：頒獎儀式於106年2月19日辦理。

三、敬請貴校協助宣傳，並鼓勵師生踴躍組隊參賽。

四、競賽內容以簡章公告為準，洽詢電話(02)27201885花燈競

5

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

賽活動小組。

正本：全國各大專院校、本市各市立學校、本市各國立高中職(不含市屬)、本市私立國

中小

副本： 2016-12-30
11:44:22